ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGHĨA THƯƠNG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:      /CV-UBND         Nghĩa Thương, ngày       tháng  4  năm 2025

V/v Xác nhận và đề nghị đối tượng

      Hưởng mai táng phí theo

Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tư Nghĩa.

Căn cứ Quyết định số 900/2016/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi; Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành nhiệm

vụ trong kháng chiến;Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BTC-BNV

ngày 16/4/2012 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng

Bộ Tài chính và Bộ trưởng Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn thực hiện chế độ trợ

cấp thanh niên xung phong đã hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết

định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng chính phủ;

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Thương đã tổ chức kiểm tra, rà soát họp xét duyệt

hồ sơ đối tượng và nhất trí xác nhận, đề nghị cho:

Ông: Trần Anh Đường; Sinh năm: 1980

Quê quán: Nghĩa Thương, Tư Nghĩa, Quảng Ngãi

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Điện An 2, xã Nghĩa Thương, huyện

Tư nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Là con đẻ của ông: Trần Huệ

Đã từ trần ngày 15 tháng 01 năm 2025 tại Thôn Điện An 2, Nghĩa Thương, Tư

Nghĩa, Quảng Ngãi.

Là đối tượng được hưởng mai táng phí theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng chính phủ

 (Có hồ sơ và danh sách kèm theo)

Kính đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như trên;                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT,                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Lê Văn Phi

                                                          ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGHĨA THƯƠNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ

Theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg
(Kèm theo Công văn số:     /UBND ngày    tháng    năm 2025 của UBND xã Nghĩa Thương)

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh

Quê

quán

Nơi đăng ký HK

thường trú

Ngày ,

tháng ,năm

từ trần

Mức

hưởng

1 2 3 4 5 6 7

1 Trần Huệ 1935 Nghĩa

Thương

Thôn Điện An 2,

xã Nghĩa Thương

15/01/2025

 Tổng cộng

Tổng số đối tượng: 01

		2025-04-14T14:18:53+0700

		2025-04-14T15:43:26+0700

		2025-04-14T15:43:26+0700

		2025-04-14T15:43:26+0700